
平成 29 年 9 月 

「金種指定支払手数料」の新設のお知らせ 

 
日頃より当組合をご利用、ご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
さて、当組合では下記の通り、「金種指定支払手数料」を新たに設定させてい

ただきます。 
今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 
記 

 

１． 実施日 平成２９年１２月１日 

 
２． 金種指定支払手数料の内容 

 
窓口での現金によるご預金のお引出しに際して、金種をご指定される

場合につきましては、お取扱枚数に応じて下記の「金種指定支払手数料」

をいただきます。 

 
＜金種指定支払手数料＞ 

お取扱枚数 
１ ～ 
 １００枚 

１０１ ～ 
１０００枚 

１００１～ 
２０００枚 

２００１枚 
以上 

手数料 無料 ３２４円 ６４８円 
１０００枚毎に

３２４円加算 

 
＊ 金種指定支払手数料のお取扱枚数は、お引出しに際して金種をご指定

された枚数から万円券の枚数を除いた枚数とさせていただきます。 

 
＊ 金種指定の払戻請求書が複数枚となる場合は、全てのお引出しにおい

て指定された合計枚数をお取扱枚数とさせていただきます。 

 
以上 

熊谷商工信用組合 


